

附件 1:

中卫工业园区 B3 支路道路绿化项目投资
概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	审定单价(元)	审定总价(元)	备注
一	工程直接费用					1347017.06	
(一)	绿化工程					631846.2	
1	垂柳	株	D≥8cm	1157	154.48	178733.36	半冠，分支点 3.2m，带 50cm 土球
2	河北杨	株	D≥8cm	693	139.25	96500.25	截杆高度 3.2m，带 50 土球
3	桧柏	株	H=300-350	17	493.7	8392.9	冠幅丰满，无脱腿，带 120cm 土球
4	山桃	株	d≥5cm	21	126.32	2652.72	分支点 0.6-0.8m，冠幅饱满，带 40cm 土球
5	桧柏球	株	Φ=110-120	27	244.76	6608.52	冠幅丰满，无脱腿，带 80cm 土球
6	侧柏篱	平米	两年生	217	170.25	36944.25	25 株/m²
7	紫叶矮樱篱	平米	两年生	128	139.65	17875.2	25 株/m²
8	三叶草	平米		20132	12	241584	撒播
9	文冠果	平米		2837	15	42555	点播；25 颗/m²
(二)	苗木基肥					40716	

)							
1	乔木基肥	株		1915	3	5745	15kg/株，腐熟鸡肥
2	地被基肥	平米		23314	1.5	34971	5000kg/亩，腐熟鸡肥
(三)	土方工程					424278.7	
1	种植土回(换)填	立方米		8909.2	30	267276	乔木按穴 1m³/棵， 1*1*1m，灌木、地被整体换深 0.3m
2	场地平整	平米	一、二类土	23314	0	0	
3	运输土石方	立方米		5990	10.34	61936.6	
4	挖一般土方	立方米	一、二类土	5430	3.69	20036.7	
5	回填方	立方米		11420	6.57	75029.4	
(四)	灌溉工程					113275.78	
1	挖一般土方	m3		580.72	3.68	2137.05	
2	回填方	m3		495.11	11.24	5565.04	
3	垫层	m3		29.28	122.9	3598.51	
4	毛管 De20 0.4MPa	m		7355	1.8	13239.00	
5	辅管 De50 0.8MPa	m		338	22.63	7648.94	

6	聚乙烯 PE100 De75 1.6MPa	m		284	38.2	10848.80	
7	聚乙烯 PE100 De90 1.6MPa	m		205	51.15	10485.75	
8	聚乙烯 PE100 De110 1.6MPa	m		151	72.03	10876.53	
9	聚乙烯 PE100 De125 1.6MPa	m		308	87.28	26882.24	
10	聚乙烯 PE100 De50 1.6MPa	m		28	24.7	691.60	
11	取水栓	个		14	75	1050.00	
12	Φ2000（含井 内阀门等）	座		1	8113.1 5	8113.15	
13	检查井	座		1	4783.1 7	4783.17	
14	微喷头	个	75L/h	2452	3	7356.00	
(五)	措施文明费					25678.79	
(六)	税金					111221.59	
二	工程建设其他费					84862.07	
1	勘察设计费					33675.43	工程造价直接费×2.5%
2	招标代理服 务费					6735.09	工程造价直接费×0.5%

3	预算编制费 及结算审查 费					10776.14	工程造价直接费×0.8%
4	工程监理费					13470.17	工程造价直接费×1.0%
5	建设单位管 理费					20205.26	工程造价直接费×1.5%
三	预备费					80821.02	工程造价直接费×6%
四	概算总投资					1512700.16	